terça-feira, 20 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00124 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 320/2011
(RESUMO)

Aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
23034.032257/2010-85, tendo como objeto Contratação de empresa para aquisição de
uniforme escolar para alunos da educação básica das redes públicas de ensino nos Estados,
Distrito Federal e Municípios . Pregão Eletrônico nº 96/2010. Contratada: DUCONTEX
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MANUFATURADOS LTDA -EPP, inscrita no CNPJ
sob o n° 09.416.247/0001-68, estabelecida à Rua Santos Dumont, nº 40, Galpão 11, Santa
Terezinha, Brusque-SC, CEP 88.352.200. Valor global de R$ 45.960,00 (quarenta e
cinco mil novecentos e sessenta reais).

Descrição de itens:

Item Descrição Quantidade Valor Unitário em
R$

Valor Total
em R$

01 Camisa regata
Feminina/Masculina

12.000 R$ 3,83 R$ 45.960,00

Dotação orçamentária:

PROGRAMA DE
TRABALHO

FONTE DE
RECURSOS

ELEMENTO
DE DESPESA

NÚMERO DE
EMPENHO

DATA DE
EMPENHO VALOR (R$)

02.09.00 1/19 33.90.30.00 543 e 544 09/09/2011 R$ 45.960,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 09 de setembro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

87127D8C9E6F61F5510415AF171AAE22